

ESCOLA MARIA FIRMINO CHAVES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE **Nº: 04/2022**

Data e hora de abertura: Dia 11/07/2022 às 08h00min

Objeto: Aquisição de Material Educativo e Esportivo, mobiliário em geral, equipamento para áudio, vídeo e foto e equipamento de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.								
				M. S. COSTA COM. E SERV. EIRELI 43.350.059/0001-12		VIGA & OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES LTDA 34.042.117/0001-50		E. N. LIMA VERDE 03.692.196/0001-10			
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	JOGO EDUCATIVO - CAIXINHA DE NÚMEROS	UNIDADE	20	80,00	1.600,00	75,00	1.500,00	78,00	1.560,00		
02	DOMINÓ PEDAGÓGICO DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES COM 28 PEÇAS EM MADEIRA	UNIDADE	8	70,00	560,00	66,00	528,00	68,00	544,00		
03	BRINQUEDO ESQUEMA CORPORAL MASCULINO E FEMININO COM 22 PEÇAS EM MADEIRA	UNIDADE	1	180,00	180,00	178,00	178,00	180,00	180,00		
04	JOGOS PEDAGÓGICOS VARIADOS	UNIDADE	7	160,00	1.120,00	150,00	1.050,00	165,00	1.155,00		
05	PINCÉIS DE PINTURA EM DIVERSOS TAMANHOS E ESPESSURAS	UNIDADE	50	8,00	400,00	5,00	250,00	5,82	291,00		
06	SACOLÃO CRIATIVO MULTI-IDÉIAS - KIT DE ENCAIXE	UNIDADE	2	270,00	540,00	265,00	530,00	280,00	560,00		
07	CADEIRA SECRETÁRIA ACOLCHOADA PÉ PALITO PRETO SEM RODAS	UNIDADE	10	389,00	3.890,00	400,00	4.000,00	400,00	4.000,00		
08	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH E ENTRADA PARA 01	UNIDADE	1	1.258,00	1.258,00	1.400,00	1.400,00	1.485,00	1.485,00		

	MICROFONE E 01 INSTRUMENTO, COM BATERIA, DE 400 WRMS										
09	IMPRESSORA 3D PRETA COM 62CM DE ALTURA E 47CM DE LARGURA COM TECNOLOGIA DE CONEXÃO USB E TENSÃO DE 110V E 220V, MODELO ENDER 3 V2, PESANDO 7,8KG	UNIDADE	1	2.100,00	2.100,00	1.800,00	1.800,00	3.250,00	3.250,00		
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L 3210 ,TANQUE DE TINTA COLORIDA, USB, BIVOLT	UNIDADE	2	1.846,00	3.692,00	1.900,00	3.800,00	2.100,00	4.200,00		
11	LOUSA ELETRÔNICA DE LED MEDINDO 40 X 60 CM, BIVOLT	UNIDADE	1	600,00	600,00	500,00	500,00	620,00	620,00		
12	PROJETOR DATA SHOW 3000 LUMENS PJ S2440	UNIDADE	1	4.000,00	4.000,00	3.800,00	3.800,00	4.500,00	4.500,00		
13	TELA DE PROJEÇÃO ELETRICA DE 100 POLEGADAS RETRÁTIL, MODELO BT 4565	UNIDADE	1	1.390,00	1.390,00	1.100,00	1.100,00	1.200,00	1.200,00		
TOTAL				21.330,00		20.436,00		23.545,00			
TOTAL DO MENOR PREÇO				8.840,00		11.236,00					
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº 12.231, de 23/02/2022, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M. S. COSTA COM. E SERV. EIRELI , como vencedora dos Itens 7, 8 E 10, com o valor de R\$ 8.84,00 (Oito Mil, Oitocentos e Quarenta Reais) e VIGA & OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES LTDA Como vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 12 e 13, com o valor de R\$ 11.236,00 (Onze Mil, Duzentos e Trinta e Seis Reais).											
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS											
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA											